СОЕДИНИТЕЛЬ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ
ГОЛОВКОЙ И ПОЛНОЙ РЕЗЬБОЙ
НАКОНЕЧНИК 3 THORNS
Благодаря наконечнику 3 THORNS сократились минимальные рассто-
яния установки. Можно использовать больше шурупов на меньшем
пространстве и шурупы большего размера на элементах меньшего
размера.
Затраты и сроки реализации проекта снижаются.

просверленного бука
(beech LVL predrilled)
Характеристическая
прочность при выдергивании fax,k [Н/мм2] 11,7 15,0 29,0
Принятая плотность ρa [кг/м3] 350 500 730
Расчетная плотность ρk [кг/м3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Для применения с другими материалами смотрите ETA-11/0030.
122  |  VGZ  |  ДЕРЕВО
Ø9 | L > 520 mm
Ø11 | L > 600 mm
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
7
TX 30
VGZ780 80 70 25
VGZ7100 100 90 25
VGZ7120 120 110 25
VGZ7140 140 130 25
VGZ7160 160 150 25
VGZ7180 180 170 25
VGZ7200 200 190 25
VGZ7220 220 210 25
VGZ7240 240 230 25
VGZ7260 260 250 25
VGZ7280 280 270 25
VGZ7300 300 290 25
VGZ7320 320 310 25
VGZ7340 340 330 25
VGZ7360 360 350 25
VGZ7380 380 370 25
VGZ7400 400 390 25
9
TX 40
VGZ9160 160 150 25
VGZ9180 180 170 25
VGZ9200 200 190 25
VGZ9220 220 210 25
VGZ9240 240 230 25
VGZ9260 260 250 25
VGZ9280 280 270 25
VGZ9300 300 290 25
VGZ9320 320 310 25
VGZ9340 340 330 25
VGZ9360 360 350 25
VGZ9380 380 370 25
VGZ9400 400 390 25
VGZ9440 440 430 25
VGZ9480 480 470 25
VGZ9520 520 510 25
VGZ9560 560 550 25
VGZ9600 600 590 25
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
11
TX 50
VGZ11150 150 140 25
VGZ11200 200 190 25
VGZ11250 250 240 25
VGZ11275 275 265 25
VGZ11300 300 290 25
VGZ11325 325 315 25
VGZ11350 350 340 25
VGZ11375 375 365 25
VGZ11400 400 390 25
VGZ11425 425 415 25
VGZ11450 450 440 25
VGZ11475 475 465 25
VGZ11500 500 490 25
VGZ11525 525 515 25
VGZ11550 550 540 25
VGZ11575 575 565 25
VGZ11600 600 590 25
VGZ11650 650 640 25
VGZ11700 700 690 25
VGZ11750 750 740 25
VGZ11800 800 790 25
VGZ11850 850 840 25
VGZ11900 900 890 25
VGZ11950 950 940 25
VGZ111000 1000 990 25
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ШАБЛОН JIG VGZ 45°
Завинчивание под углом 45° с помощью
стального шаблона JIG VGZ.